AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“MOBILLINI” shpk

Sot, mé 28/06/2024, ne, themeluesit,

1- 7. Igor Salagor lindur me 13.08.1964, ne Chisinau ,Moldavi ,banues ne Chisinau , street
Angela Paduraru nr 20 , shtetas Moldav indetifikuar me nr personal 0951112896275,
madhor e me zotesi te plote Juridike per te vepruar.

2- 7. Vladimir Sici lindur mé dt 16.10.1976 ne Chisinau, Moldavi ,banues ne Chisinau,
street Buiucani nr. 2 ap.48 , shtetas Moldav , indetifikuar me nr personal 0970507037778,
madhor e me zotési t& ploté Juridike pér té vepruar.

3- Z. Daniil Beleaev lindur mé dt 04.10.1989 ne Chisinau, Moldavi, banues ne Sofia,
street Lege 6, shtetas Bullgar, indetifikuar me nr personal 8910046304, madhor e me
zotési t€ ploté Juridike pér té vepruar.

kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar sipas kushteve t&¢ méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

1) Emri i shogérisé éshté “MOBILLINI” shpk.

2) Shogéria themelohet né formén e shoqéris€é me pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

3) Shogqéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shogéria do té kryejé aktivitetin e méposhtém:

Prodhim tregtim mobiljesh te gatshme ose jo , dhe te produkteve te tjera te mobilerise .
Import-Eksport dhe shitje brenda vendit te lendes se pare per mobileri dhe mobiljeve , me
shumice dhe pakice. Sherbime ne makineri , qe realizojne produkte gjysme te gatshme te
mobilerise, si edhe cdo aktivitet tjeter te ligjshem qge i sherben gellimit ekonomik te

subjektit.
Neni 3:
Kohézgjatja
1) Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.
Neni 4:
Selia

1) Shoqéria e ka seliné né: Tirane , Zona kadastrale 2105 , vol 26 , fage 224, nr pasurie 301/8-ND
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2)

1)

Me vendim t& organit administrativ, shogéria mund t& hapé degg ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
jashtg territorit t& Shqipérisé.

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté _1,050,000.00 ( njé milion e pesedhjete mije ) Leké
dhe &shté i ndaré né 3 ( Tre ) kuota. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &sht€ né
pérputhje me kontributet e tyre t& mé&poshtme:

Z. 1gor Salagor mbajtés i1 (njé) kuote, me vlere 350,000.00 (Treqind e pesedhjete mije
) leke ge perben 33.33% té kapitalit themeltar te shogerise .

Z. Vladimir Sici mbajtés i 1 (njé) kuote, me vlere 350,000.00 (Treqind e pesedhjete mije
) leke qe perben 33.34% té kapitalit themeltar te shogerise .

Z. Danil Beleaev mbajtés i 1 (njé) kuote, me vlere 350,000.00 (Treqind e pesedhjete
mije ) leke qe perben 33.33% té kapitalit themeltar te shogerise .

Kontributi i ortakéve mund t& jet& né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&

drejta).
Neni 6
Administratori
1) Administratori i shogérisé emérohet Z. Vladimir Sici , atésia Nikolai, shtetas Moldav, identifikuar

1)

2)

1)

me ané t& pasaportés me numér AP0297114, me numér personal identifikimi 0970507037778, i
datglindjes 16/10/1976, lindur n& Moldavi dhe banues n& Chisinau , Moldavi , me afat emérimi 5

vjegar.

Neni 7
Baza Ligjore

Shoqgria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me ket statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqgrité
tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérise. .

Neni 8
Mosmarréveshjet

T& gjitha mosmarréveshjet q&¢ mund t& lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, n€ t& kundeért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.
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